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Kpn60 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Wawron Aleksandra DRAGON 98,6 101,2 98,4 99,4 99,7 101,8 599,1 25 II

2

Kpn60 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Lipczyńska Patrycja ORLIK 102,5 100,9 100,0 97,9 100,3 98,2 599,8 28 II

2
Błażejewska 
Magdalena DRAGON 99,8 97,6 95,5 94,2 93,1 96,5 576,7 14 III

3 Sulima Amelia Chemik 85,5 98,1 89,8 94,2 94,7 92,7 555 12

4 Kocot Weronika PATRON 65,7 71,5 81 75,7 72,6 81,5 448 4

5 Tatar Małgorzata PATRON 74,9 74,2 76,2 74,1 68,6 78,4 446,4 3

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Przeor Alicja SNAJPER 97,8 96,6 103,3 100 100,4 498,1 20 II

2 Pastuszak Martyna DRAGON 91,2 99,7 99,5 91,5 94,8 476,7 14 III

3 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 85,8 80,8 92,4 90,8 85,5 435,3 4

4 Spyt Joanna PATRON 85,4 74,2 74,7 73 79,6 386,9 2

Kpn40 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kędzierawska Natalia DRAGON 87,2 86,3 89,6 80,2 343,3 5

2 Mioduchowska Nina DRAGON 86,4 83,6 83,2 77,1 330,3 1

3 Kaniewska Zuzanna DRAGON 83,3 78,0 80,1 80,7 322,1 4

4 Grabowska Martyna DRAGON 82,9 72,4 79,9 82,5 317,7 1

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 Jezierski Seweryn DRAGON 102,3 99,1 100,7 100,3 99,2 99,3 600,9 25 II

2 Szczyrek Michał SNAJPER 102,9 102,9 99,3 96,5 95,7 97,0 594,3 21 II

Protokół Nr 4

Kpn50  JUNIORKI MŁODSZE

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 5



Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Siedlecki Damian DRAGON 94,9 98,7 96,4 92,3 98,8 86,5 567,6 15 III

2 Borek Bartłomiej DRAGON 93,0 96,2 95,9 96,9 91,8 93,4 567,2 13 III

3 Wróbel Mateusz PATRON 79,0 87,0 84,4 82,1 82,7 75,8 491,0 4

4 Superson Jakub PATRON 62,8 91,1 68,6 85,4 81,1 78,5 467,5 4

5 Sulima Damian PATRON 67,7 66,0 78,8 73,2 70,7 71,3 427,7 1

6 Gładysz Patryk PATRON 69,4 67,0 77,8 75,8 63,4 0,0 353,4 2

7 Szypulski Jakub Sokół Parcz. 45,6 62,1 55,3 65,9 51,9 58,5 339,3

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Drozda Miłosz DRAGON 101,5 100,0 98,6 97,5 98,0 495,6 22 II

2 Jankowski Szymon ORLIK 93,4 90,6 92,1 93,6 100,1 469,8 12 III

3 Kaniewski Hubert DRAGON 94,1 89,6 92,2 98,5 94,4 468,8 8 III

5 Zawistowki KACPER DRAGON 86,5 90,7 91,0 92,1 81,3 441,6 4

6 Pofelski Kacper DRAGON 82,2 92,0 85,6 80,6 93,0 433,4 6

7 Kryszczuk Grzegorz DRAGON 85,3 82,9 90,9 86,3 84,4 429,8 2

8 Klimkowski Kacper DRAGON 82,6 88,7 88,6 87,2 81,5 428,6 5

9 Hetman Mikołaj DRAGON 78,2 87,2 78,8 71,2 73,0 388,4 5

10 Klepcarz Michał PATRON 67,8 72,8 83,8 73,3 78,0 375,7 2

11 Ciszewski Kacper PATRON 69,1 76,2 80,4 76,3 66,6 368,6 3

12 Zięba Przemysław PATRON 67,4 60,5 59,8 49,7 60,8 298,2 1

13 Szymański Maciej PATRON 66,3 56,5 58,2 59,5 52,1 292,6 1

Kpn40 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Krzeszczyk  Kuba DRAGON 78,7 79,0 79,9 85,2 322,8 1

2 Gołębiowski Szymon DRAGON 73,0 75,2 60,0 71,4 279,6 2

3 Niedźwiedź Radosław Chemik 45,0 46,6 47,0 57,5 196,1 1

Ppn60 SENIOERKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Szudy-Szczyrek Anete SNAJPER 80 90 88 85 77 87 507 3

Protokół Nr 6
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Kpn50 JUNIORZY MŁODSI



Ppn60 JUNIORKI 

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kędziera Aleksandara Chemik 76 82 81 71 71 80 461 3

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kulik Sebastian SNAJPER 93 93 89 94 96 93 558 6 II

2 Dzida Kamil "10" LOK 93 88 89 95 91 92 548 14 III

3 Pawlak Dawid PATRON 89 87 89 93 91 91 540 12 III

4 Pachuta Wojciech SNAJPER 89 92 89 91 88 91 540 3 III

5 Buda Piotr SNAJPER 88 91 86 90 86 90 531 5 III

6 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 93 88 87 86 86 87 527 3 III

7 Kasprzak Sławomir SNAJPER 77 87 76 84 79 91 494 3

8 Chmielarz Zdzisław Sokół Parczew 78 81 85 70 85 80 479

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Jaremek Łukasz ORLIK 89 93 93 84 89 94 542 8 III

2 Łućko Szymon Sokół Parczew 84 83 86 84 80 91 508 4

3 Szczepański Wojciech SNAJPER 75 73 82 76 69 77 452 2

Lp Nazwisko i Imię Klub
Wynik I 
Rundy

Wynik II 
Rundy

Wynik III 
Rundy

∑dw dziel  Średnia 

1 Kulik Sebastian SNAJPER 558 0 0 558 6 93,00

2 Dzida Kamil "10" LOK 548 0 0 548 6 91,33

3 Jaremek Łukasz ORLIK 542 0 0 542 6 90,33

4 Pachuta Wojciech SNAJPER 540 0 0 540 6 90,00

5 Pawlak Dawid PATRON 540 0 0 540 6 90,00

6 Buda Piotr SNAJPER 531 0 0 531 6 88,50

7 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 527 0 0 527 6 87,83

8 Łućko Szymon Sokół Parczew 508 0 0 508 6 84,67

9 Szudy-Szczyrek Aneta SNAJPER 507 0 0 507 6 84,50

10 Kasprzak Sławomir SNAJPER 494 0 0 494 6 82,33

11 Chmielarz Zdzisław Sokół Parczew 479 0 0 479 6 79,83

12 Kędziera Aleksandra Chemik 461 0 0 461 6 76,83

13 Szczepański Wojciech SNAJPER 452 0 0 452 6 75,33

Protokół Nr 11

Protokół Nr 13

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny

Protokół Nr12
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Lp Nazwisko i Imię Klub
Wynik I 
Rundy

Wynik II 
Rundy

Wynik III 
Rundy ∑dw dziel  Średnia 

1 Jezierski Seweryn DRAGON 600,9 0 0 600,9 6 100,15

2 Lipczyńska Patrycja ORLIK 599,8 0 0 599,8 6 99,97

3 Wawron Aleksandra DRAGON 599,1 0 0 599,1 6 99,85

4 Przeor Alicja SNAJPER 498,1 0 0 498,1 5 99,62

5 Drozda Miłosz DRAGON 495,6 0 0 495,6 5 99,12

6 Szczyrek Michał SNAJPER 594,3 0 0 594,3 6 99,05

7 Błażejewska Magdalena DRAGON 576,7 0 0 576,7 6 96,12

8 Pastuszak Martyna DRAGON 476,7 0 0 476,7 5 95,34

9 Kaniewski Hubert DRAGON 468,8 2 5 473,8 5 94,76

10 Siedlecki Damian DRAGON 567,6 0 0 567,6 6 94,60

11 Borek Bartłomiej DRAGON 567,2 0 0 567,2 6 94,53

12 Jankowski Szymon ORLIK 469,8 0 0 469,8 5 93,96

13 Sulima Amelia Chemik 555 0 0 555 6 92,50

14 Zawistowski Kacper DRAGON 441,6 0 0 441,6 5 88,32

15 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 435,3 0 0 435,3 5 87,06

16 Pofelski Kacper DRAGON 433,4 0 0 433,4 5 86,68

17 Kryszczuk Grzegorz DRAGON 429,8 0 0 429,8 5 85,96

18 Kędzierawska Natalia DRAGON 343,3 0 0 343,3 4 85,83

19 Klimkowski Kacper DRAGON 428,6 0 0 428,6 5 85,72

20 Mioduchowska Nina DRAGON 330,3 0 0 330,3 4 82,58

21 Wróbel Mateusz PATRON 491 0 0 491 6 81,83

22 Krzeszczyk  Kuba DRAGON 322,8 0 0 322,8 4 80,70

23 Kaniewska Zuzanna DRAGON 322,1 0 0 322,1 4 80,53

24 Grabowska Martyna DRAGON 317,7 0 0 317,7 4 79,43

25 Superson Jakub PATRON 467,5 0 0 467,5 6 77,92

26 Hetman Mikołaj DRAGON 388,4 0 0 388,4 5 77,68

27 Spyt Joanna PATRON 386,9 0 0 386,9 5 77,38

28 Klepcarz Michał PATRON 375,7 0 0 375,7 5 75,14

29 Kocot Weronika PATRON 448 0 0 448 6 74,67

30 Tatar Małgorzta PATRON 446,4 0 0 446,4 6 74,40

31 Ciszewski Kacper PATRON 368,6 0 0 368,6 5 73,72

32 Sulima Damian PATRON 427,7 0 0 427,7 6 71,28

33 Gołębiowski Szymon DRAGON 279,6 0 0 279,6 4 69,90

34 Zięba Przemysław PATRON 298,2 0 0 298,2 5 59,64

35 Gładysz Patryk PATRON 353,4 0 0 353,4 6 58,9

36 Szymański Maciej PATRON 292,6 0 0 292,6 5 58,52

37 Szypulski Jakub Sokół Parczew 339,3 0 0 339,3 6 56,55

38 Niedźwiedź Radosław Chemik 196,1 0 0 196,1 4 49,03

Protokół Nr 14

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny



Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2019r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 14 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P

RTS

Andrzej Abramowicz s. kl. P

Delegat techniczny LZSS

przepisami bezpieczeństwa i Regulaminem zawodów,


